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Adventsturnier Leipzig



Adventsturnier 2012
Platz Mannschaftsname: 10

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Frank Görlt 2 172 197 174 172 197 912 182,40

Ulrich Surrey 3 218 149 171 187 171 896 179,20

Dirk Obier 2 133 151 178 156 151 769 153,80

Heinz-Jürgen Pohl 2 159 229 205 235 229 1.057 211,40

682 726 728 750 748 3.634 181,70

Mannschaftsname: 9

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Wolfgang Reimann 3 179 208 202 206 202 997 199,40

Bernd Albrecht 3 152 170 171 169 171 833 166,60

Frank Bentz 2 179 157 148 200 157 841 168,20

Thomas Lempe 2 197 181 194 206 181 959 191,80

707 716 715 781 711 3.630 181,50

Mannschaftsname: 5

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Sebastian Endreß 2 166 146 178 165 146 801 160,20

Patrick Krohn 2 110 137 113 111 137 608 121,60

Harald Cholschreiber 3 224 235 212 222 212 1.105 221,00

Klaus Lohmar 3 232 192 193 213 193 1.023 204,60

732 710 696 711 688 3.537 176,85

Mannschaftsname: 8

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Elke Beer 3 154 156 170 173 170 823 164,60

Maren Endreß 4 179 143 170 198 198 888 177,60

Christian Lähn 1 177 155 176 206 177 891 178,20

Peter Knuth 2 201 182 145 174 182 884 176,80

711 636 661 751 727 3.486 174,30
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Adventsturnier 2012
Platz Mannschaftsname: 4

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Elke Schweizer 4 177 194 181 157 157 866 173,20

Patricia Hirth 3 168 127 170 189 170 824 164,80

Anja Bentz 3 164 191 159 147 159 820 164,00

Karl-Heinz Federau 2 152 171 188 183 171 865 173,00

661 683 698 676 657 3.375 168,75

Mannschaftsname: 7

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Michael Bahr 2 152 203 161 130 203 849 169,80

Angela Obidzinski 3 180 136 165 177 165 823 164,60

Herbert Kandler 3 171 133 160 179 160 803 160,60

Michael Weckener 2 211 154 146 174 154 839 167,80

714 626 632 660 682 3.314 165,70

Mannschaftsname: 2

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Andrea Obidzinski 2 143 134 161 163 134 735 147,00

Karola Scheibel 2 127 179 162 122 179 769 153,80

Oliver Endreß 1 193 145 152 198 193 881 176,20

Steffen Husemann 2 175 184 214 169 184 926 185,20

638 642 689 652 690 3.311 165,55

Mannschaftsname: 11

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Jana Focke 2 212 158 187 184 158 899 179,80

Ria Kompauer 4 169 135 151 135 135 725 145,00

Elke Engel 2 157 157 160 122 157 753 150,60

Gerd Urbaniak 2 154 210 139 175 210 888 177,60

692 660 637 616 660 3.265 163,25
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Adventsturnier 2012
Platz Mannschaftsname: 1

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Annegret Fauteck 2 154 161 157 161 161 794 158,80

Christine Görlt 4 126 153 146 120 120 665 133,00

Hubert Obidzinski 2 161 150 167 169 150 797 159,40

Josef Lang 2 200 178 212 203 178 971 194,20

641 642 682 653 609 3.227 161,35

Mannschaftsname: 6

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Sabine Triesch 1 154 152 132 146 154 738 147,60

Silke Niklas 2 154 157 171 193 157 832 166,40

Rudi Endreß 3 180 153 199 167 199 898 179,60

Horst Seelig 2 144 154 143 157 154 752 150,40

632 616 645 663 664 3.220 161,00

Mannschaftsname: 12

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Ute Pagels 2 152 167 180 139 167 805 161,00

Marlis Beyer 2 94 106 94 112 106 512 102,40

Karl-Horst Schmitt 2 158 219 165 172 219 933 186,60

Alfons Obidzinski 4 198 202 166 174 174 914 182,80

602 694 605 597 666 3.164 158,20

Mannschaftsname: 3

Spieler: Joker = Spiel Nr. 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

Kathrin Sieler 2 98 132 175 125 132 662 132,40

Saskia Egemann 3 133 157 114 160 114 678 135,60

Dirk Draheim 3 135 181 168 201 168 853 170,60

Werner Fahnenstich 2 119 146 125 145 146 681 136,20

485 616 582 631 560 2.874 143,70
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   Adventsturnier   2012
Einzel Damen

Spielerin: Joker=Spiel 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel Joker Summe Schnitt

1 Jana Focke 2 212 158 187 184 158 899 179,80

2 Maren Endreß 4 179 143 170 198 198 888 177,60

3 Elke Schweizer 4 177 194 181 157 157 866 173,20

4 Silke Niklas 2 154 157 171 193 157 832 166,40

5 Patricia Hirth 3 168 127 170 189 170 824 164,80

6 Elke Beer 3 154 156 170 173 170 823 164,60

7 Angela Obidzinski 3 180 136 165 177 165 823 164,60

8 Anja Bentz 3 164 191 159 147 159 820 164,00

9 Ute Pagels 2 152 167 180 139 167 805 161,00

10 Annegret Fauteck 2 154 161 157 161 161 794 158,80

11 Karola Scheibel 2 127 179 162 122 179 769 153,80

12 Elke Engel 2 157 157 160 122 157 753 150,60

13 Sabine Triesch 1 154 152 132 146 154 738 147,60

14 Andrea Obidzinski 2 143 134 161 163 134 735 147,00

15 Ria Kompauer 4 169 135 151 135 135 725 145,00

16 Saskia Egemann 3 133 157 114 160 114 678 135,60

17 Christine Görlt 4 126 153 146 120 120 665 133,00

18 Kathrin Sieler 2 98 132 175 125 132 662 132,40

19 Marlis Beyer 2 94 106 94 112 106 512 102,40



    Adventsturnier  2012
Einzel Herren

Joker=Spiel Spiel 1  Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Joker Summe Schnitt

1 Harald Cholschreiber 3 224 235 212 222 212 1.105 221,00

2 Heinz-Jürgen Pohl 2 159 229 205 235 229 1.057 211,40

3 Klaus Lohmar 3 232 192 193 213 193 1.023 204,60

4 Wolfgang Reimann 3 179 208 202 206 202 997 199,40

5 Josef Lang 2 200 178 212 203 178 971 194,20

6 Thomas Lempe 2 197 181 194 206 181 959 191,80

7 Karl-Horst Schmitt 2 158 219 165 172 219 933 186,60

8 Steffen Husemann 2 175 184 214 169 184 926 185,20

9 Alfons Obidzinski 4 198 202 166 174 174 914 182,80

10 Frank Görlt 2 172 197 174 172 197 912 182,40

11 Rudi Endreß 3 180 153 199 167 199 898 179,60

12 Ulrich Surrey 3 218 149 171 187 171 896 179,20

13 Christian Lähn 1 177 155 176 206 177 891 178,20

14 Gerd Urbaniak 2 154 210 139 175 210 888 177,60

15 Peter Knuth 2 201 182 145 174 182 884 176,80

16 Oliver Endreß 1 193 145 152 198 193 881 176,20

17 Karl-Heinz Federau 2 152 171 188 183 171 865 173,00

18 Dirk Draheim 3 135 181 168 201 168 853 170,60

19 Michael Bahr 2 152 203 161 130 203 849 169,80

20 Frank Bentz 2 179 157 148 200 157 841 168,20

21 Michael Weckener 2 211 154 146 174 154 839 167,80

22 Bernd Albrecht 3 152 170 171 169 171 833 166,60

23 Herbert Kandler 3 171 133 160 179 160 803 160,60

24 Sebastian Endreß 2 166 146 178 165 146 801 160,20

25 Hubert Obidzinski 2 161 150 167 169 150 797 159,40

26 Dirk Obier 2 133 151 178 156 151 769 153,80

27 Horst Seelig 2 144 154 143 157 154 752 150,40

28 Werner Fahnenstich 2 119 146 125 145 146 681 136,20

29 Patrick Krohn 2 110 137 113 111 137 608 121,60


